
				KWESTIONARIUSZ	OSOBOWY	

osoby	powołanej	do	pełnienia	funkcji	Członka	Rady	Nadzorczej	

Dark	Point	Games	S.A.	

	

1.	Imię,	nazwisko,	zajmowane	stanowisko	lub	funkcje	pełnione	w	ramach	
Emitenta	oraz	termin	upływu	kadencji,	na	jaką	dana	osoba	została	powołana:	

Ewa	Waszak	–	Członek	Rady	Nadzorczej	Dark	Point	Games	S.A.	

Powołana	na	wspólną	pięcioletnią	kadencję.	

	

2.	Opis	kwalifikacji	i	doświadczenia	zawodowego:	

Ewa	Waszak	od	początku	działalności	Dark	Point	Games	S.A.	jest	związana	ze	Spółką	i	
uczestniczy	w	organizacji	oraz	koordynacji	jej	procesów	operacyjnych.	Obecnie	jako	
Business	Operations	Manager,	odpowiada	za	koordynację	procesów	operacyjnych	Spółki,	
organizację	pracy	jej	organów,	realizację	obowiązków	informacyjnych	oraz	bieżącą	
obsługę	spraw	korporacyjnych,	administracyjnych,	Kinansowych	i	kadrowych.	

3.	Wskazanie	działalności	wykonywanej	przez	daną	osobę	poza	Emitentem,	gdy	
działalność	ta	ma	istotne	znaczenie	dla	Emitenta:	

Nie	wykonuje	działalności	poza	Emitentem	mającej	istotne	znaczenie	dla	Emitenta.	

4.	Wskazanie	wszystkich	spółek	prawa	handlowego,	w	których,	w	okresie	co	
najmniej	ostatnich	trzech	lat,	dana	osoba	była	członkiem	organów	zarządzających	
lub	nadzorczych	albo	wspólnikiem,	ze	wskazaniem,	czy	dana	osoba	nadal	pełni	
funkcje	w	organach	lub	jest	nadal	wspólnikiem:	

Dark	Point	Games	S.A.	–	Członek	Rady	Nadzorczej	(funkcja	pełniona	od	dnia	powołania	
Spółki,	pełniona	obecnie).	
EB	Logistics	Beata	Czarnecka,	Ewa	Waszak	Spółka	Jawna	–	wspólnik	(funkcja	pełniona	
do	stycznia	2025	r.).	
	
5.	 Informacje	 na	 temat	 czy	 w	 okresie	 ostatnich	 pięciu	 lat	 dana	 osoba	 została	
skazana	prawomocnym	wyrokiem	za	przestępstwa,	o	których	mowa	w	art.	18	§	2	
Kodeksu	 spółek	 handlowych	 lub	 przestępstwa	 określone	 w	 Ustawie	 o	 obrocie,	
Ustawie	o	ofercie	lub	Ustawie	z	dnia	26	października	2000	r.	o	giełdach	towarowych,	
albo	 za	 analogiczne	 przestępstwa	 w	 rozumieniu	 przepisów	 prawa	 obcego,	 oraz	
wskazanie,	czy	w	okresie	ostatnich	pięciu	lat	osoba	taka	otrzymała	sądowy	zakaz	
działania	jako	członek	organów	zarządzających	lub	nadzorczych	w	spółkach	prawa	
handlowego:	



W	okresie	ostatnich	pięciu	lat	nie	wystąpiły	okoliczności	wskazane	w	niniejszym	punkcie.	

6.	 Szczegóły	 wszystkich	 przypadków	 upadłości,	 restrukturyzacji,	 zarządu	
komisarycznego	 lub	 likwidacji,	 w	 okresie	 co	 najmniej	 ostatnich	 pięciu	 lat,	 w	
odniesieniu	do	podmiotów,	w	których	dana	osoba	pełniła	funkcje	członka	organu	
zarządzającego	lub	nadzorczego:	

W	okresie	ostatnich	pięciu	lat	nie	wystąpiły	okoliczności	wskazane	w	niniejszym	punkcie.	

7.	 Informacja,	 czy	dana	osoba	prowadzi	 działalność,	 która	 jest	 konkurencyjna	w	
stosunku	 do	 działalności	 Emitenta,	 oraz	 czy	 jest	 wspólnikiem	 konkurencyjnej	
spółki	 cywilnej	 lub	 osobowej	 albo	 członkiem	 organu	 spółki	 kapitałowej	 lub	
członkiem	organu	jakiejkolwiek	konkurencyjnej	osoby	prawnej:	

Nie	prowadzi	działalności	konkurencyjnej	w	stosunku	do	działalności	Emitenta	oraz	nie	
jest	wspólnikiem	konkurencyjnej	 spółki	 cywilnej	 lub	 osobowej	 albo	 członkiem	organu	
spółki	kapitałowej	lub	członkiem	organu	jakiejkolwiek	konkurencyjnej	osoby	prawnej.	

8.	 Informacja,	 czy	 dana	 osoba	 `iguruje	 w	 rejestrze	 dłużników	 niewypłacalnych,	
prowadzonym	na	podstawie	ustawy	z	dnia	20	sierpnia	1997	r.	o	Krajowym	Rejestrze	
Sądowym:	

Nie	Kiguruje	w	Rejestrze	Dłużników	Niewypłacalnych	prowadzonym	na	podstawie	ustawy	
o	Krajowym	Rejestrze	Sądowym.	

	


